EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 8 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Processo seletivo - Edital de Seleção Nº 1, de 13 de dezembro de 2019.
A presidente da Comissão de Seleção, constituída

pela Resolução nº 106 de 22 de novembro de 2019, alterada pela Resolução
nº 109 de 26 de novembro de 2019 do Colegiado de Curso do Curso de
Mestrado Profissional em Saúde da Família do Instituto Integrado de Saúde,
torna público o Resultado de recursos do Resultado da Análise de Currículo
e Arguição e Avaliação do anteprojeto do processo seletivo, com vistas a
seleção de candidatos para preenchimentos de vagas do Programa de Pós-
Graduação em Saúde da Família - PPGSF/INISA/UFMS para ingresso no
primeiro semestre letivo de 2020, conforme segue:

Protocolo Resultado Justificativa

202082548 Deferido Avaliação recursal da Análise de Currículo procedente
para nota 1,5.

202082115 Deferido Avaliação recursal da Análise de Currículo procedente
para nota 8,0.

202081533 Indeferido
Projeto não atendeu as alíneas "A", "C" e "E" e atendeu
parcialmente as alíneas "B" e "D" do item 3.5.3. do
Edital nº 1 de 13 de dezembro de 2019.

ADRIANE PIRES BATISTON
Coordenadora de Curso

PPGSF/INISA/UFMS

Documento assinado eletronicamente por Adriane Pires
Batiston, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 19/02/2020, às 15:07, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1801621 e o código CRC
9AD4F4DD.

Edital PPGSAUDEDAFAMILIA/POS/INISA 1801621         SEI 23104.041137/2019-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.041137/2019-70 SEI nº 1801621

Edital PPGSAUDEDAFAMILIA/POS/INISA 1801621         SEI 23104.041137/2019-70 / pg. 2

	Edital PPGSAUDEDAFAMILIA/POS/INISA 1801621